

تیم ملی والیبال ایران به آمریکا باخت

ملی‌پوشان والیبال ایران در نخستین دیدار خود در لیگ جهانی 2015 مقابل آمریکا با نتیجه 3 بر یک شکست خوردند.



ملی‌پوشان والیبال ایران در نخستین دیدار خود در لیگ جهانی 2015 مقابل آمریکا با نتیجه 3 بر یک شکست خوردند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در نخستین بازی از رقابت‌های لیگ جهانی 2015 به مصاف آمریکا رفت، آمریکا که در دوره قبل قهرمان شده بود انگیزه زیادی برای دفاع از عنوان خود داشت. همچنین تیم ملی والیبال ایران نیز که در دوره قبل به عنوان چهارمی رسیده بود در این دوره برای کسب نتیجه بهتر به میدان رفت.

دو مدال طلا، یک نقره و دو برنز در لیگ جهانی والیبال در کنار سه طلا و یک مدال برنز المپیک و یک طلا و یک برنز قهرمانی جهان مهمترین عناوینی است که تیم ملی آمریکا در سال‌های گذشته بدست آورده است. البته این تیم تقریباً همیشه در رقابت‌های قاره‌ای یکی از سکوه‌های برتر را از آن خود کرده است.

تیم‌های ملی والیبال ایران و آمریکا از ساعت 6:40 امروز (یکشنبه) در قالب لیگ جهانی به مصاف هم رفتند. تیم ملی والیبال آمریکا طبق معمول با لباس‌های قرمز و سرمه‌ای بازی را آغاز کرد و ایران هم لباس‌های یک دست سفید خود را پوشید.

متیو اندرسون، آرون راسل، تیلور ساندرس، مکس ول هارت، دیوید اسمیت، میکا کریس تنسون، ترکیب تیم ملی والیبال آمریکا را در شروع این دیدار تشکیل می‌دادند. برای ایران نیز سعید معروف، عادل غلامی، محمد موسوی، عبدالرضا علیزاده، شهرام محمودی، فرهاد قائمی و مجتبی میرزاجانبیور ترکیب اصلی تیم ملی والیبال ایران را تشکیل می‌دادند.

این مسابقه در شهر لس آنجلس آمریکا برگزار شد.

ست اول؛ 25-19 آمریکا

تیم ملی والیبال ایران در ست نخست این دیدار شروع خوبی نداشت، اگر چه جو سالن نسبتاً به نفع ایران بود، اما آمریکایی‌ها با بهره‌گیری از امتیاز میزبانی بازی بهتری را در حمله به نمایش گذاشتند. آنها با بهره‌گیری از ضعف ایران در دفاع مناطق کناری روی تور موفق شدند بارها زمین ایران را نشانه بگیرند. در مقابل عدم تنوع حمله و پاس‌های معروف موجب شد تا ایران عملکرد خوبی در حمله نداشته باشد.

سرویس‌های خوب ساندرس به سختی توسط بازیکنان ایران مهار می‌شد و در مقابل اسپیک‌های فنی شهرام محمودی در کنار بازی قدرتی مجتبی میرزاجانبیور نقطه قوت تیم ملی والیبال ایران بود. آمریکایی‌ها در یک نمایش برتر موفق شدند ست اول بازی را 25 - 19 به سود خود تمام کنند.

ست دوم؛ 25 - 22 آمریکا

ملی‌پوشان ایران که نمی‌خواستند دست خالی از لس آنجلس برگردند در این ست به آب و آتش زدند. آنها خیلی زود سه امتیاز پیش افتادند. بازی خوب فرهاد قائمی در سرویس تحسین حاضران سالن را برانگیخت، اما همچنان ضعف تیم ایران در به کارگیری مهره‌های سرعتی موجب شد که خیلی زود آمریکایی‌ها به بازی برگردند و در امتیاز شش به تساوی برسند.

تمرکز حملات آمریکا روی منطقه دوی زمین ایران و فشار بر دفاع کناری موجب شد تا آنها باز هم توپ و میدان را از آن خود کنند.

آرون راسل، یکی از مهره‌های درخشان میدان بود که بارها با آبشارهای خود برای آمریکا امتیاز می‌گرفت. همچنین دفاع روی تور اندرسون و کریستنسون اجازه نمی‌داد تیم ملی ایران به راحتی امتیاز بگیرد. آمریکا به مراتب از ایران سرعتی‌تر بازی می‌کرد

و به راحتی ست دوم را با امتیاز 25 - 22 به سود خود تمام کرد.

ست سوم؛ 25-23 ایران

در شروع ست سوم هم بازیکنان ایران تلاش زیادی کردند و خیلی زود سه امتیاز نخست را بدست آوردند؛ برتری که تا امتیاز 10 ادامه داشت. بازیکنان ایران که چیزی برای از دست دادن نداشتند به هر ترتیب ممکن سعی در حفظ نتیجه داشتند. در ست سوم اندرسون به منطقه دو رفته بود تا تیم آمریکا نهایت بهره را از حملات قدرتی ببرد اما محمد موسوی که سرانجام در ست سوم به خود آمد و موفق شد تا حملات برق آسای حریف را خنثی کند.

در حالی که تیم ملی ایران روی بازی خوب موسوی و میرزاجانیپور اختلاف امتیاز خود را به عدد شش رسانده بود، کریستنسون پشت خط سرویس رفت که کابوس تیم ایران شروع شد. سرویس های تماشایی او مهار نشدنی بود. میرزاجانیپور و قائمی نمی توانستند سرویس های او را مها کنند. آمریکا به کمک سرویس های خوب این بازیکن به بازی برگشت و حتی دو امتیاز هم پیش افتاد.

کواچ ناچار شد مجتبی معنوی نژاد را به زمین بفرستد تا مگر او موفق به دریافت سرویس های کریستنسون شود. اما تیم آمریکا همچنان امتیاز می گرفت. سرانجام سرویس بازیکن شماره 11 آمریکا به تور خورد و موتور امتیازآوری او متوقف شود. در حالی که آمریکا در شروع ست سوم 6 امتیاز عقب افتاده بود، در امتیاز 16 بر 15 از ایران پیش افتاد.

اما در ست سوم محمد موسوی ستاره بی چون و چرای میدان بود. او بارها در دفاع روی تور و حملات سرعتی حریف را به زانو در آورد. معروف هم با جای خالی های مشهورش دفاع روی تور آمریکا را فریب می داد. ایران در این ست پرفراز و نشیب با امتیاز 25 بر 23 پیروز شد.

ست چهارم؛ 25-23 آمریکا

دو تیم در ست چهارم پایاپای پیش رفتند. بازی خوب ساندر و اندرسون در آمریکا در مقابل بازی هوشمندانه سعید معروف و موسوی در تیم ایران موجب می شد تا در زمان وقت استراحت فنی نخست، دو تیم با اختلاف یک امتیاز همدیگر را تعقیب کنند. در ادامه اما باز هم ضعف ایران در دفاع کناری و استفاده از توپ های برگشتی کار را به سود آمریکا پیش برد.

میرزاجانیپور و شهرام محمودی از چپ و راست زمین آمریکا را آماج حمت خود کرده بودند اما آمریکایی که یک تیم بی نقص را در این مسابقات در اختیار داشتند، اجازه برتری امتیاز به تیم ایران ندادند تا در امتیازهای پایانی مسابقه ایران در تعقیب آمریکا باشد.

در نهایت تیم ملی والیبالی ایران در نخستین بازی خود در رقابت های لیگ جهانی 2015 با نتیجه سه بر یک و امتیازهای 25 ، 19 ، 25 - 22 ، 23 - 25 و 23 - 25 مقابل آمریکا شکست خورد.

ملی پوشان والیبالی ایران باید ساعت 3:40 بامداد دوشنبه یازدهم خرداد ماه برای دومین بار مقابل آمریکا به میدان بروند.